

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ksp group ApS

Jyllandsvej 8, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 13 91 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Kasper Schoubo Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ksp group ApS Jyllandsvej 8 9500 Hobro
	CVR-nr.: 43 13 91 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Palle Kristian Schoubo Povlsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers
Modervirksomhed	KSP HOLDING, HOBRO APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 246 t.kr., nemlig fra 160 t.kr. til 406 t.kr.

Den forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af tidligere års underskud var selskabets kapital negativ primo 2023. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

De nuværende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkeligt til den fortsatte drift. Der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra kreditgivere om opretholdelse af kreditfaciliteter for minimum hele regnskabsåret 2024. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og på den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	441.889	-72.594
2 Personaleomkostninger	-361.500	0
Driftsresultat	80.389	-72.594
3 Andre finansielle indtægter	1.754	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.296	-8.243
Resultat før skat	67.847	-80.837
Skat af årets resultat	-15.304	17.592
Årets resultat	52.543	-63.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.245
Disponeret i alt	52.543	-63.245

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	151.000	155.000
	Varebeholdninger i alt	151.000	155.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.250	0
	Udskudte skatteaktiver	46.860	17.592
	Andre tilgodehavender	67.831	46.440
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	271	0
	Tilgodehavender i alt	168.212	64.032
	Likvide beholdninger	405.504	160.311
	Omsætningsaktiver i alt	724.716	379.343
	Aktiver i alt	724.716	379.343

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.702	-63.245
Egenkapital i alt	<u>29.298</u>	<u>-23.245</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.597	28.456
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	22.345
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.572	0
Anden gæld	164.249	83.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>695.418</u>	<u>402.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>695.418</u>	<u>402.588</u>
Passiver i alt	<u>724.716</u>	<u>379.343</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-63.245	-23.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.543	52.543
	40.000	-10.702	29.298

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års underskud var selskabets kapital negativ primo 2023. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil kunne reetableres igennem positiv indtjening i de kommende år. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

De nuværende kreditfaciliteter forventes at være tilstrækkeligt til den fortsatte drift. Der foreligger dog ikke noget endeligt tilsagn fra kreditgivere om opretholdelse af kreditfaciliteter for minimum hele regnskabsåret 2024. Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og på den baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	361.500	0
	361.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.475	0
Valutakursdifferencer	8	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	271	0
	1.754	0

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	271

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerheder og pantsætninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSP, Holding, Hobro ApS, CVR-nr. 34 35 26 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
